et aliud nuslrnm Cymbo et auro ; pro qnibus Colonise

imprcssiirn auro et argento. Veruin qiiis non miretnr

inscitiam scriploris, non solum priyno Ecclcsix seculo

' sed etiam pcr.seculionis fempori eju.smo.li faliricnm a/fm-

gentis, qualem vix Conslaniininna viderunl tcmpora ?

s Quibus scilicet impcmvil Nero, iia ul primus an-

nus a 13 Octobris cceptus finialur cum Januario, et ul-

timus a Junuurio cwplus eliam numeretur pro anno,

licct 10 Junii occiaus s/r Nero. Nimis autem ridicnlum

forel a tempore ^difirane crclcsiir dictns annns numera-

re. sic ciiiin debuisset ibidem mors Neroms ultradecen-

nium Intuifsc.

t Alibi Arthemius. MS. Lugdun. et Mombritius

cum Tamuyo Archemius,

u lla corrigo, licet excmplaria hateant magnis, aut

magnus.

X Sie MS. uostrum recentius ; addit vetuMissimum

Pro affirma-

tiva parte

Honorafum Bouche in Ilistoria Provincix lib. 9 sect. X>

1 cap. 5 rehti. In nomine Domini. Amen. Ad res ArcroBRD. f.

magnanimitergerendas remuneralionihusaccendun-
"or^ano^anni

lur homines : sed tunc priucipue viris spectabilibus ytsO,

gloria retributionisadeasdeMistimulosndjungit, cum
ea sibi obvenMint loca, in qnibus vires corporis et

animi tentntae. excellentia de inimif-is trophaeare-

portarunt. Cum itaque Gib illinus de Grimaldis. vip

magni cordis et egregise magnificenti:e, noslris in

omnibus contra Agarenos et Mauros sive Saracenos

assistens aggressionibiis, invasionibus, et periculis.

Sinum maris Gambracium, qiii coniTnuniter Rivus

S. ToRPETis :innellatur, nropria virtule ab eisdem , c-;' . r,
posc Saraeenos

Agarenis et Mauns sive Saracenis abstulerit. ejus- Fraxineto

que tale facinus peculiari Principis munificenti.i re- pulsos .

cognosci debuerit ; Nos Guillelmus Comes, Bozonis

et Fulcoarae filiiis, in Arelate consistentes.et iisd«in

atlendentes ; consentientibus Conjuge nostra et

Guillelmofilio nostro, Annone Archiepiscopo etaliis

Nohilibus ; pr?efat(> Giballino de Griraaldis, pra-fa-

tum sinum maris Gambraeium, qui commiiniter Rt-

vus S. TonpETis appcllatur, cum totn tractu et cir-

cuitu, d:unus,donamus, et possidendum integruraet

defendendum conlra Agirenos et Mauros tradimus, p
soli EcclesiEe Forojuliensi seu ejus Epis-^opo salvis

dimissis juribus Episccpalibus. Si quis autem dicto

item nn.<:trum, sub (inem pagmarum corrosum Giballino de Grimaldis, potenti viro, in hac dona-

vans nomine Audaois. MS. Mnxim. et sceptrumre-

levans noniine Audafis, Lutjdun. et Mombritius et

Exceptor revelans nomine Audacis : Taurin. Exce-